
 
  

  
 
 

Marknadskommentar december 2024  

 

Positiva tongångar under inledningen på månaden förbyttes till ett mer negativt sediment mot slutet av 

året. En stigande amerikansk långränta och något svagare ekonomisk data la sorti på stämningen. Trots 

en svag avslutning var utvecklingen blandad på världens börser. I Europa steg Frankrike med 1,3 

procent följt av Tyskland som noterade en uppgång om 0,2 procent medan Storbritannien föll 1,6 

procent. USA backade 1,4 procent medan Japan steg 0,9 procent (uttryckt i svensk krona).  

På tillväxtmarknaderna steg Hong Kong 0,7 procent, Indien backade 1,8 procent och Brasilien föll 8,8 

procent (uttryckt i svenska kronor). 

Stockholmsbörsens största bolag sjönk med 1,9 procent och index för de mindre bolagen tappade 0,3 

procent. På sektornivå gick IT-sektorn starkast med en uppgång om 8,3 procent. I botten återfanns 

tjänstesektorn med en nedgång på 4,4 procent. De två indextunga sektorerna, Finanssektorn samt 

Industrisektorn backade med 2,2 respektive 1,6 procent.  

Den svenska 10-årigsräntan steg med 44 baspunkter till 2,36 procent. Den amerikanska tioårsräntan gick 

upp under månaden från 4,21 procent till 4,57 procent.  Det svenska obligationsindexet föll 2,6 procent.  

Den svenska kronan försvagades med 1,6 procent mot den amerikanska dollarn och handlas till 11,07 

vid utgången av månaden. Mot Euron stärks kronan med 0,5 procent och handlas till 11,47 procent vid 

utgången av året.  

Brentoljan steg 3,9 procent och handlades till 74,8 USD /fat vid utgången av månaden.  

Indecaps strategier under december 

Guide Sverige C sjönk med 0,3 procent vilket var 1,6 procentenheter bättre än jämförelseindex som 

föll 1,6 procent.   

Guide Sverige Offensiv C steg 1,6 procent vilket var 1,9 procentenheter bättre än jämförelseindex som 

minskade med 0,3 procent.  

Guide Global C sjönk 3,0 procent samtidigt som jämförelseindex backade 1,4 procent.    

Guide Global Offensiv C tappade 6,7 procent samtidigt som jämförelseindex föll 4,8 procent.  

Guide Tillväxtmarknadsfond C backade 1,0 procent samtidigt som jämförelseindex steg 1,0 procent.  

Guide Företagsobligation C backade 0,5 procent samtidigt som jämförelseindex sjönk 0,4 procent.  

För en mer detaljerad information se respektive fonds månadsrapport. 


